
１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 山形浄化センター 汚泥処理処分業務（資源化）

３ 委 託 場 所 天童市大字大町字西原１９１５ 山形浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予定価格（税抜き） １８，８００円／ｔ

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 19,500 19,000 18,500 1,500

2 落札 19,000 18,500 4,100

3 落札 19,000 18,800 3,000

4

5

6

7

8

７ 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額とする。

株式会社クリーンパワー山
形

東北クリーン開発株式会社

株式会社村山コンポスト
リサイクルセンター

８，６００ｔ

入　札　調　書

令和４年２月２２日

参加状況 第１回 第２回 第３回入　札　者



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 村山浄化センター 汚泥処理処分業務（資源化）

３ 委 託 場 所 村山市大字大久保字寄込３８７６ 村山浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予定価格（税抜き） １８，８００円／ｔ

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 19,500 19,000 18,500 200

2 落札 18,800 3,500

3 落札 19,000 18,500 1,100

4 落札 18,800 2,200

5

6

7

8

７ 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額とする。

株式会社クリーンパワー山
形

有限会社建商

東北クリーン開発株式会社

株式会社村山コンポスト
リサイクルセンター

７，０００ｔ

入　札　調　書

令和４年２月２２日

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 置賜浄化センター 汚泥処理処分業務（資源化）

３ 委 託 場 所 南陽市宮崎２４８－２ 置賜浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予定価格（税抜き） １８，８００円／ｔ

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 19,500 19,000 18,500 300

2 落札 18,900 18,500 700

3 落札 19,000 18,500 2,000

4 落札 18,800 600

5

6

7

8

７ 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額とする。

株式会社クリーンパワー山
形

株式会社丹野

東北クリーン開発株式会社

株式会社村山コンポスト
リサイクルセンター

入　札　調　書

令和４年２月２２日

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回

３，６００ｔ



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 庄内浄化センター 汚泥処理処分業務（資源化）

３ 委 託 場 所 東田川郡庄内町家根合字大下１１ 庄内浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予定価格（税抜き） １８，８００円／ｔ

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 19,000 18,800 3,300

2 参加 19,300 19,000

3

4

5

6

7

8

７ 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額とする。

入　札　調　書

令和４年２月２２日

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回

３，３００ｔ

株式会社エルデック

有限会社建商



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 山形浄化センター 汚泥処理処分業務（最終処分等）

３ 委 託 場 所 天童市大字大町字西原１９１５ 山形浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予 定 価 格 ２０，６８０円／ｔ
　消費税等額及び産業廃棄物税合算後の金額

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 20,690 20,580 200

2 落札 20,580 800

3 落札 20,790 20,680 100

4

5

6

7

8

７ 　上記落札金額は、入札金額（運搬業務の提携により入札に参加した者の

入札にあっては入札金額と確約価格の合計額）に１．１を乗じて得た金額、

又、最終処分にあっては、これに産業廃棄物税を加えた金額。

株式会社荒正

ジークライト株式会社

株式会社キヨスミ産研

入　札　調　書

令和４年２月２２日

１，１００ｔ

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 村山浄化センター 汚泥処理処分業務（最終処分等）

３ 委 託 場 所 村山市大字大久保字寄込３８７６ 村山浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予 定 価 格 ２０，６８０円／ｔ
　消費税等額及び産業廃棄物税合算後の金額

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 20,789 20,679 100

2 落札 20,790 20,680 500

3

4

5

6

7

8

７ 　上記落札金額は、入札金額（運搬業務の提携により入札に参加した者の

入札にあっては入札金額と確約価格の合計額）に１．１を乗じて得た金額、

又、最終処分にあっては、これに産業廃棄物税を加えた金額。

株式会社アシスト

株式会社キヨスミ産研

入　札　調　書

令和４年２月２２日

６００ｔ

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 置賜浄化センター 汚泥処理処分業務（最終処分等）

３ 委 託 場 所 南陽市宮崎２４８‐２ 置賜浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予 定 価 格 ２０，６８０円／ｔ
　消費税等額及び産業廃棄物税合算後の金額

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 参加 24,320

2 落札 20,580 200

3 落札 20,580 100

4 参加 23,990

5

6

7

8

７ 　上記落札金額は、入札金額（運搬業務の提携により入札に参加した者の

入札にあっては入札金額と確約価格の合計額）に１．１を乗じて得た金額、

又、最終処分にあっては、これに産業廃棄物税を加えた金額。

株式会社エコス米沢

ジークライト株式会社

テルス株式会社

福興プラント建設
株式会社

入　札　調　書

令和４年２月２２日

３００ｔ

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回



１ 所 属 年 度 令和４年度

２ 委 託 業 務 名 庄内浄化センター 汚泥処理処分業務（最終処分等）

３ 委 託 場 所 東田川郡庄内町家根合字大下１１ 庄内浄化センター

４ 入 札 年 月 日

５ 予 定 価 格 ２１，７８０円／ｔ

　消費税等額及び産業廃棄物税合算後の金額

６ 処 分 予 定 数 量

契約処理

数量(ｔ)

1 落札 22,549 21,999 21,779 200

2

3

4

5

6

7

8

７ 　上記落札金額は、入札金額（運搬業務の提携により入札に参加した者の

入札にあっては入札金額と確約価格の合計額）に１．１を乗じて得た金額、

又、最終処分にあっては、これに産業廃棄物税を加えた金額。

株式会社アシスト

入　札　調　書

令和４年２月２２日

２００ｔ

入　札　者 参加状況 第１回 第２回 第３回


